geheret pro canonicis relidentibus.
Statutum Domini Petri Lucke Archiepilcopi, quod leniores canonici refidentes 

op tent prebendas meliores decedencium.
Item priuilegium Ejkilli luper opcionibus.
Juramentum Domini Birgeri Arcliiepilcopi.

Littere regum pro capitulo el incolis regnu

D.
»

Priuilegium luper libertate et gracia data clero et incolis regni Dacie, per Doui* 
num Olaitum regem filium illuftrilflme Margarele regine.
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Litiere ejusdem Domine Margarete regine, quod bona ecclefiaftica in exactione
Lindholm non graventur hofpitalitate, tributis etc. ' *

(manu recentiori) Littera permutacionis vnius curie capituli in Nobolæ cum alia
/ *

jacente in JValkeirlæ quæ fuit monafterii omnium fanclorum.
r

' :  ■ d , - V
r

,  . ' ,  ■ '

Littere Archiepifcoporum pro capitulo et clero dydcejis Lunden/is*
* s  .

\ ^

' ' E. v
•S ,

Priuilegium Petri Archiepifcopi pro heredibus et tefiamentariis canonicorum de- 
cedéncium.1 . _ 7

Priuilegium eiusdem Petri Arcliiep. fuper hereditate et ecclefiis facerdotum pa * 
rocliialium in Lundenfi diocefi moriencium. , '

Item littere due luper quadam curia in parochia bedti. Johannis Lundis ad Anni- 
uerlarium Domini Achonis Gunnari donata et pro refidencia perfone altam  
Sancte Margarete deputata.

{manu recentiori) Item IIII. littere fuper vna curia in parochia beate virginis apud 
. Glambech quam nobilis malrona Domina Catherina Michell Niel[fons Dat- 

ther contulit in teftamento fuo ad altare fancte Margrete virginis vt in tefta-
7.- mento quod eft apud Dominum Petrum Scriffivære*

In nomine Domini fecjuitur de anniuerfariis♦

F.

Littere Magni regis Sueeie luper XVI. marcis denariorum dandis annuatiin ca
pitulo Lundenfi de moneta, ad anniuerfarium regum.

Item anniuerfarium regis Woldemarn
fuper X  marcis den. de moneta Lundenfi annuatim dandis 

pro anniuerfario fuo*
Due littere fuper vna curia in

Domini Petri Johannis Archiepifcopi Lundenfis.
Scotacio fuper bonis in Kagerop facta Domino Folcjuino prepolito Lundenfi.
Item littera fuper una curia B  illeg erghe {Billeberghe?) ad anniuerfarium Petri 

Brawde et vxoris fue et ceterorum*
Pundacio et mftitucio Architliaconatus et quarundam prebendarum per Dominum 

EJldllum Archiepifcopum et quod certis diebus pro . . . .  caritate cantetur 
Chrifius vincit.

Ouitlancia Domini Nicolai Clawe(fbn militis de Ellinge fuper depofitis apud ca- 
pilulum Lundenfe.

{^anu,recentiori) Littera fuper vna curia in Benftrop que attinet prebende Ejltil- 
ftrop.